
UCHWAŁA NR NR XIX/167/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektów hal sportowych Gminy Czarny Dunajec oraz 
określenia wzorów umów. 

Na podstawie art. 7pkt 10 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jedn. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jedn.- Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustanowiony zostaje Regulamin korzystania z hal i sal sportowych Gminy Czarny Dunajec stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Określa się wzór wniosku składanego w celu korzystania z hal i sal sportowych przy szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z obiektów hal i sal sportowych przy szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec: 

1)uczniowskie i gminne kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy, 

2)organizatorów imprez zleconych przez gminę lub odbywających się pod patronatem Wójta Gminy Czarny 
Dunajec, 

3)organizatorów imprez patriotycznych, charytatywnych i prorodzinnych uzgodnionych z dyrektorami 
poszczególnych szkół, 

§ 3. 

Określa się wzory umów najmu i użyczenia zawieranych w celu korzystania z obiektów hal i sal sportowych 
przy szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec, stanowiące załącznik nr 3 i 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Id: EDBIU-ANPRL-IZAXV-APGDB-UIQDM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

Id: EDBIU-ANPRL-IZAXV-APGDB-UIQDM. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Nr XIX/167/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 31 maja 2012 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW HAL I SAL SPORTOWYCH PRZY SZKOŁACH DLA 
KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA CZARNY DUNAJEC 

§ 1. 

1. Hale i sale sportowe służą do przeprowadzania zajęć i rozgrywek sportowych oraz innych imprez 
rekreacyjno-sportowych i kulturalnych. 

2. Zajęcia w hali oraz salach sportowych odbywają się według wcześniej ustalonego harmonogramu. 

3. Hale i sale sportowe są czynne: 

1)w zależności od harmonogramu zajęć; 

2)w razie potrzeb hala i sala sportowa (w przypadku imprez i wynajmów) może być także czynna w soboty 
i niedziele. 

4. Hale i sale sportowe udostępnia się w pierwszej kolejności na realizacje zajęć dydaktycznych z wychowania 
fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec. 

5. W czasie wolnym od zajęć, o których mowa w ust. 4, hala lub sala sportowa może być udostępniana 
odpłatnie osobom fizycznym i grupom zorganizowanym oraz nieodpłatnie, zgodnie z Uchwałą Nr XIX/167/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 31 maja 2012 roku 

§ 2. 

1. Najem pomieszczeń sali gimnastycznej lub hali sportowej obejmuje powierzchnię użytkową, zgodną 
z zawartą umową. 

2. Korzystający z pomieszczeń wymienionych w ust. 1 mają jednocześnie prawo do korzystania z szatni i WC 
w czasie, który obejmuje umowa najmu. 

3. Pomieszczenia hali sportowej mogą być wynajmowane osobom prawnym i osobom fizycznym przez cały 
tydzień w godzinach wolnych od zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, na podstawie złożonego wniosku i umowy 
najmu zawartej z dyrektorem szkoły. 

4. Za przygotowanie umowy oraz organizację wykorzystania obiektu odpowiedzialny jest dyrektor szkoły 

5. Dyrektor szkoły przygotowuje harmonogram wynajmu pomieszczeń. 

6. Osoby zainteresowane wynajęciem pomieszczeń hali lub sali sportowej powinny zgłaszać się do dyrektora 
szkoły, który przygotowuje umowę najmu. 

7. Umowę z najemcą podpisuje dyrektor szkoły, a w imieniu grupy osoba odpowiedzialna, zwana dalej 
kierownikiem grupy. 

8. Wynajmujący reprezentuje grupę przed dyrektorem szkoły oraz ustala z nim sprawy organizacyjne, a także 
ponosi odpowiedzialność za zachowanie grupy zgodne z punktami regulaminu. 

9. Wejście na halę i korzystanie z pomieszczeń odbywa się na podstawie podpisanej umowy najmu. 

§ 3. 

1. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty według stawki godzinowej ustalonej w cenniku 
zawartym w zarządzeniu Wójta Gminy. 

Strona 1Id: EDBIU-ANPRL-IZAXV-APGDB-UIQDM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



2. Opłata, ustalona zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Czarny Dunajec, powinna zostać przelana na konto 
Urzędu Gminy w Czarnym Dunajcu lub wpłacona gotówką na kwitariusz w terminie zgodnym z umową. Sprawy 
rozliczeń finansowych kar i odszkodowań będzie regulowała dana umowa najmu. 

3. Ustala się minimalny czas wynajmu przez osoby indywidualne lub zorganizowane grupy boiska hali 
sportowej na gry zespołowe – na 1 godzinę. 

§ 4. 

1. Korzystający z sali sportowej zobowiązani są używać strojów sportowych oraz obuwia sportowego na 
podeszwie niebrudzącej nawierzchnię boiska (podeszwa halowa). 

2. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

1)punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć, 

2)utrzymania czystości w obiekcie, 

3)zabezpieczenia mienia we własnym zakresie, 

4)przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i porządkowych, 

5)podporządkowania się poleceniom pracowników obsługi. 

3. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie regulaminu hali sportowej odpowiedzialni są prowadzący zajęcia oraz 
organizatorzy zawodów (kierownicy grup), imprez sportowych i innych. 

4. Zabrania się wnoszenia na halę, salę sportową: 

1)wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, 
materiałów grożących pożarem; 

2)środków odurzających lub substancji psychotropowych; 

3)puszek, butelek itp. wykonanych z kruchego lub twardego materiału; 

4)napojów alkoholowych. 

5. Na terenie hali, sali sportowej obowiązuje zakaz: 

1)spożywania alkoholu oraz palenia tytoniu, 

2)wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub wszelkiego rodzaju środków odurzających, 

3)wprowadzania zwierząt. 

6. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu zostaną usunięte z terenu hali, 
sali sportowej niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania administracyjnego. 

7. Osoby uszkadzające sprzęt lub urządzenia na hali, sali sportowej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody. 

8. Osoby korzystające z hali, sali sportowej zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania go. 

9. W razie łamania regulaminu przez grupy korzystające z hali, sali sportowej dyrektor szkoły ma prawo 
wykreślić grupę z harmonogramu na czas nieokreślony. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

Id: EDBIU-ANPRL-IZAXV-APGDB-UIQDM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 

 

WNIOSEK O UŻYCZENIE SALI GIMNASTYCZNEJ 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

                                               (nazwa klubu, stowarzyszenia lub grupa osób fizycznych) 

 

reprezentowana przez 
…………………………………………………………………………………………………………… 

PESEL ………………………………………………………………… 

NIP ………………………………………………………………………… 

Składa wniosek o udostępnienie / użyczenie hali sportowej, sali gimnastycznej przy 
Szkole……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………… na dzień  
…………………………………………………………………………………………………………… 

w godzinach 
…………………………………………………………………………………………………………… 

na  zajęcia  / wymienić  rodzaj zajęć / 
…………………………………………………………………………………………………………… 

      

 

 

 

Podpisy osoby reprezentującej grupę, stowarzyszenie, klub, instytucję: 

………………………………………………………………. 

Id: EDBIU-ANPRL-IZAXV-APGDB-UIQDM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5


	
	
	



